
Information och nomineringshandlingar till 

Årets unga branschstjärna 2023
Kriterier för nominering: 

• Personen	som	nomineras	arbetar	på	ett	Visita-anslutet	företag
• Företaget	ligger	i	Stockholms-	eller Gotlands län
• Den	nominerade	ska	ha	arbetat	i	branschen	under	sammanlagt	minst	fem	år.
• Den	nominerade	ska	inte	vara	äldre	än	30	år.
• Det	är	ok	att	nominera	sig	själv!

Information om nomineringen

Du	kan	nominera	dig	själv	eller	någon	annan,	exempelvis	din	chef	eller	kollega.	

Nomineringen	ska	kompletteras	med	CV	(betyg	och	meriter	från	utbildningar	och	tidigare	
arbetsplatser	ska	inte	bifogas).

Åtta	finalister	kommer	att	utses	och tillkännages i mitten av november, för att sedan 
kallas till intervju i slutet av november.

Pristagarna tillkännages	under	ett	av	Stockholms	största	branschevent	–	Visita	
Stockholms	årliga	branschmingel	i februari 2024.	

Syftet	är	att	prispengarna	ska	användas	till	kompetensutveckling	inom	besöksnäringen,	
antingen	i	Sverige	eller	utomlands.	Hur	de	investerats	följs	upp	av	Visita	Stockholm och 
Gotland och	redovisas	i	föreningens	verksamhetsberättelse.



Ansökan till Årets unga branschstjärna 2023

Arbetsplats:
Organisationsnummer:
Jag	väljer	att	nominera:
Den	nominerades	personnummer	(år	–	månad	–	datum):

Den	nominerades	roll	i	företaget	och	huvudsakliga	arbetsuppgifter:

Nämn	tre	egenskaper	som	gör	den	nominerade	till	Årets	unga	branschstjärna:

Ge	ett,	eller	flera,	exempel	på	tillfällen	där	den	nominerade	har	visat	prov	på	dessa	egenskaper:

Hur	ser	du	på	den	nominerades	utvecklingsmöjligheter	i	branschen?



Varför ska den nominerade vinna?

Namn	och	kontaktuppgifter	till	tre	arbetsrelaterade	referenser:

Eventuella	övriga	upplysningar	du	vill	lägga	till:

Hur	fick	du	reda	på	att	det	går	att	nominera	till	detta	pris?
Webben:
Facebook:
Nyhetsbrev:
Tryckt	inbjudan:
Tips	från	branschkollega:
Annat,	nämligen:

Kontaktuppgifter	till	dig	som	nominerar:
Namn:
Titel:
E-post:
Telefon:

Din	nominering	ska	vara	Visita	Stockholm	tillhanda	senast	den	 17 november 2023.

Nomineringen	skickar	du	till	branschstjarna@visita.se	eller	via	post	till	Visita	Stockholm,	
Box	3546,	103 69	Stockholm.
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